

COMUNE DI LIPOMO

REGIONE LOMBARDIA – PROVINCIA DI COMO AREA SOCIO CULTURALE Ufficio Servizi Sociali

AI GENITORI DEI BAMBINI ISCRITTI ALLA SCUOLA INFANZIA E SEZIONE PRIMAVERA

SI AVVISANO TUTTI I GENITORI DEI BAMBINI ISCRITTI ALLA SCUOLA INFANZIA E SEZIONE PRIMAVERA DI LIPOMO CHE E' POSSIBILE PRESENTARE DOMANDA DI INTEGRAZIONE DELLA RETTA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE.

PER ACCEDERE ALL'INTEGRAZIONE E' NECESSARIO COMPILARE LA DOMANDA SUGLI APPOSITI MODULI (DISPONIBILI PRESSO L'UFFICIO ISTRUZIONE DEL COMUNE, IL NIDO SCUOLA E IL SITO INTERNET DEL COMUNE DI LIPOMO), INSIEME ALL'ATTESTAZIONE ISEE E EVENTUALI CERTIFICAZIONI DI INVALIDITA' E CONSEGNARE I DOCUMENTI ALL'UFFICIO ISTRUZIONE DEL COMUNE. PER INFORMAZIONI E' POSSIBILE CHIAMARE DIRETTAMENTE IL NIDO SCUOLA AL N. 031280337 O L'UFFICIO ISTRUZIONE DEL COMUNE 031558314.

LA DOCUMENTAZIONE VA PRESENTATA

DAL 10 GIUGNO 2019

ENTRO IL TERMINE PERENTORIO

DEL 26 LUGLIO 2019.

Il Responsabile area socio culturale

hiere Teasgli